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Jesteśmy stowarzyszeniem zrzeszającym szefów kuchni i kucharzy w całym kraju. 
Jako Euro Toques Polska oficjalnie działamy od 2 lutego 2010 r. Jesteśmy kucharską 
wspólnotą europejską, do której należy obecnie 12 krajów członkowskich UE. Główną 
siedzibą Euro Toques International jest Bruksela. 
Głównym celem i kierunkiem działania Euro Toques Polska jest promocja zdrowej żywności i 
jakości produktów regulowanych przez instytucje krajowe i europejskie. 

• Wsparcie dla drobnych lokalnych rzemieślników, którzy wytwarzają wysokiej jakości 
produkty. 

• Edukacja dzieci i młodzieży poprzez szkolenia i warsztaty 
• Promowanie i zachowanie regionalnego i lokalnego dziedzictwa kulinarnego 

Jako stowarzyszenie ETP podpisujemy się pod petycją Izby Gospodarczej Gastronomi 
Polskiej i zwracamy się do Ministra Finansów z prośbą o wsparcie Polskiej Gastronomi w 
związku ze stratami spowodowanymi pandemią COV1D -19. Jesteśmy za wprowadzeniem 
jednolitej stawki VAT 8 % na usługi gastronomiczne, hotelarskie i cateringowe. 
Branża gastronomiczna bardzo ucierpiała na pandemii po przez zamknięcie lokali 
gastronomicznych i wprowadzeniu obostrzeń. Wiele restauracji musiało się zamknąć z 
powodu braku rentowności, ale to jeszcze nie koniec naszego upadku, za chwile może być 
jeszcze gorzej. Koszty utrzymania restauracji są bardzo wysokie i większość restauracji 
boryka się z problemami finansowymi. Jak wiemy teraz będą słabsze miesiące w 
gastronomii, a już nie ma gości biznesowych, nie ma spotkań firmowych oraz brak turystów. 
Ludzie mają problemy finansowe, zostali z kredytami, mniej zarabiają, a przez to ograniczają 
wychodzenie do lokalu. 
Wszyscy liczymy straty i walczymy tylko o przetrwanie i utrzymanie miejsc pracy na rynku 
gastronomicznym. 
Więc podpisujemy się pod petycją Izby Gospodarczej Gastronomi Polskiej o wprowadzenie 
jednolitej stawki VAT 8 % na wszystkie usługi gastronomiczne i cateringowe. 
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List wspierający petycję Izby Gospodarczej Gastronomi Polskiej 
W sprawie wprowadzenia jednolitej stawki Vat 8 % 
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